
PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

Determinazione Presidenziale n/0)'del 1 O HfiG,20t1

Oggetto: conferimento incarichi di "Coordinatore di area" a seguito dell'approvazione della

Deliberazione n.41/G del 13 aprile 2011 con oggetto:"Modifica del Regolamento di Organizzazione

degli Uffici e dei Servizi e riassetto della struttura organizzativa".

IL PRESIDENTE

Vista la deliberazione n. 41/G del 13 aprile 2011 con la quale la Giunta Provinciale ha proceduto al

riassetto della struttura organizzativa dell'Ente;

visto l'art. 8 - comma 7 - del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei servizi che

attribuisce il coordinamento delle aree ai dirigenti che operano in ciascuna di esse, in presenza di

più dirigenti, a turno per anni uno, senza alcun compenso aggiuntivo;

visto l'art. 13 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

visto l'art. 19 - comma 5 - che, in deroga alle disposizioni di cui all'art. 8 sopra citato, attribuisce

per due anni il coordinamento dell'area "Viabilità e protezione civile", per consentirne l'assetto;

ritenuto, per quanto sopra, di dover procedere al conferimento dei predetti incarichi di

coordinamento;

visto il D. Lgs. N. 165/2001;

visto il vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi dell'Ente;

visto lo Statuto;

DETERMINA

Prendere atto di quanto in premessa e che qui deve intendersi espressamente riportato;

conferire per anni uno, con decorrenza dalla entrata in vigore a regime della nuova struttura

organizzativa dell'Ente, ad eccezione dell'area Viabilità e Protezione Civile che viene attribuito per

anni due, gli incarichi di coordinamento delle aree come di seguito specificato:

• Area Finanziaria e Contabile - Dori. Antonino CALABRO'

• Area Viabilità e Protezione Civile - Dott. Ing. Giuseppe CELI



• Area Territorio e Ambiente

• Area Patrimonio immobiliare e scolastico

• Area amministrativa

• Area Servizi staff

- Dott. Arch. Francesco ALIBRANDI

- Dott. Ing. Vincenzo CARDITELLO

- D.ssa Annamaria TRIPODO

- Dott. Ing. Armando CAPPADONIA

attribuire ai Dirigenti testé nominati i poteri loro riconosciuti dalla normativa vigente e dai

Regolamenti dell'Ente.

La effettività della nomina dei Dirigenti coordinatori decorrerà dalla entrata in vigore a regime

della nuova struttura organizzativa dell'Ente che sarà stabilita con Determinazione del Presidente.

La nomina dei Dirigenti coordinatori avrà, invece, effetto immediato per quanto attiene la

costituzione ed il funzionamento della Conferenza di Direzione;

trasmettere la presente Determinazione:

ai Sigg. Dirigenti;

ai Sigg. Assessori provinciali;

ai Sigg. componenti il Nucleo di Valutazione;

II Se

Pii" :

La presente copii, composta di n. 'I
oaoine è conforme all'originale deporto
agli atti del Gabinetto della Presidenza,

IL CAPO DI GABINETTO

(On. Avv.


